ESTÀDO DO CEAP,i
CÂMARA ÍÚUNICIPAL DE ERERÉ

PAI-ACIO VEREADOR OTA('ILIO CÀSSINÍIRO DA SILVA
cNPJ: 05.0.t0.rr3l(xX)l'15 CCf:06.920.439-0

PORTARIA N.o 068/2022

O Viqe-Presidente da Câmara
Municipal dê Erêré, Estado do
Cêará, no usg dê suas atribuições
legais e em pleno exercício do
Ca

RESOLVE:

Conceder ao vereador CLEUSIVAN PAULO ARAUJO, Ocupante do
Cargo de vereador/prêsidente para viâjar a cidade de FORTALEZÂ, no dia O71O4t2022. A
fim de tratar de assuntos de interesse deste legislativo/municipio. Ficando atribuída 01

(uma) diária no valor unitário de RS 400,00 (quatrocentos reais). Destinada ao cusleio de
dêspêsas com hospedagêm e alimenlação.

Devendo as despesas correr a conta da Dotaçáo própria do vigente orçamento
municipal.

Paço da Câmara Municipal de Ereré, 07 de abnl de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1k"«"#,««í/*5 ç//o-
Vice-Prêsidênte

Av. Padrc Daniel, 169 -. Ccntro - .
CfP:63{70-000 ERERI - Cf,ARA

Foncfâx: 0XX(88) l43d-1173 - E-mâil: cmr_crcrc(irlhotmail.com

CERTIFICO quê a diáÍia objeto da presente folha, Íoi autoÍizada pela poiaia n." 06812022,
do Sr. Vice-Presidentê, em favor do verêadoÍ CLEUSIVAN PAULO ARAUJO ocupante do
cargo de vêreador/presidentê.

ESTADO DO CEÁRÁ
GÂUAR,À ÍÚIUNIG]PAL DE ERERÉ

PAI A('IO VEREADOR OTACILIO CASSIÀ,IIRO DA SII-VA
CN?I: 05 010.773,(10{)l'15 CCf: 06.920.:ll9-0

EXERCiCTO DE 2022 MÊS DE ABRIL

N.O DE
DÉRlAS

DESIGNAçÂO DO SERVIçO PRESTADO TOTAL R$

01 Comparecer a cidade de Fortaleza junto ao escritório do
Deputado Fêdêral, Jaziel Pereira de Sousa para tratar
acerca de solicitaçáo de emendas parlamentar, em
beneÍício deste município.

400,00

Total . 400,00

lmporta a pÍesente folha de diária, no total de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

Câmara Municipaldê EÍeré, o7 de abÍal de 2022.

CAMARA MUNICIPAL DE ERERÉ,

-

DE oE 2022_

Av. Pxdre Dânicl 169-.CentÍo- ,
CEP: 6J47G000 - ERIRE - CEARA

Fonefnr; 0,tX(88) 343,ú-1 1 73 - E-mail: cme_ererc@hotmail.com

RECISO DE QUITAÇÃO

RECEBI A QUANTIA DE R' 4OO,OO (QUAÍROCENTOS REAIS), VALOR DESTA
FOLHA, FEITO EM DUAS VIAS, PARA UM SÓ EFEITO.

4 -2?7;72e./í)'5 t

cicero Romão da Silva

iE
-

DECLARAÇÃO

Foflaleza- 07 de Atúil de 2022.

Declaro para fins de cornpovação juoto â CâDara Muicipal de EreÉ - CE. que o VersadoÍ. CLEUSIVAN

PAULO ARAÚJO, CPF:177.196.61&IE, no escÍirório do Dep. Federal Dr. Jaziel Pereir4 em audiência para

tiatar sobre assunto de interesses do muicípio.

^\&-(- t )"'ttnna ,i,í!\),ve /
,*-''. ( ( -4'r??(

Jaziel Pereira de Sousa
DEPUTADO FEDERAL_ PL

CÀMARA oos
DEPUTAOOS